
Uchwała Nr 161/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 listopada 2015 r. 

w sprawie powołania i określenia zadań Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone 
w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji pozarządowej, prowadzenia punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Krośnieńskiego w 2016 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da, 2e, 2f w związku z art. 4 ust. I pkt lb ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm. ) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na powierzenie organizacji pozarządowej, prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej w Powiecie Krośnieńskim w 2016 r., w następującym składzie: 

1) Pani Zdzisława Żywiec - Sekretarz Powiatu Krośnieńskiego - przedstawiciel Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego - Przewodniczący Komisji Konkursowej , 

2) Pani Aneta Florek- radca prawny- Członek Komisji Konkursowej , 
3) Pani Mariola Stojak- główny specjalista - Sekretarz Komisji Konkursowej. 

§2 

Zadaniem Komisj i Konkursowej jest: 
l) otwarcie ofert zgłoszonych na konkurs i sprawdzenie pod względem zgodności 

z warunkami określonymi w ogłoszeniu o konkursie ofert z dnia 19 października 
2015r., 

2) dokonanie oceny merytorycznej przedłożonych ofert w zakresie spełnienia kryteriów 
zawartych w ustawie z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
edukacj i prawnej (Dz.U. z 2015 r. poz. 1225), 

3) przedłożenie Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego opinii rekomendującej organizacje 
pozarządowe wytypowane do zawarcia umów na prowadzenie punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej . 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST 


